Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në 

çmim.  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

1. OE “Optima Communication” sh.p.k.              me NIPT K71903025A 

Vlera 19,300,000 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Optima 

Communication” sh.p.k., me NIPT K71903025A, Adresa: Tirane, Rruga “Gjin Bue 

Shpata”, Godina av. vjeter, Hyrja 7, Ap. 34, 1019, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

19,300,000 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar 

si ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

ADMINISTRATOR I OST SH.A.